
 Na temelju članka 11. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ 

broj 78/15.), članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst) i članka 

5. stavka 5. Odluke o osnivanju Zbirke kupoprodajnih cijena nekretnina na području 

Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/15.) Župan Koprivničko-križevačke županije dana 

05. studenoga 2015. godine donosi 

O D L U K U 

o visini naknade za rad članova Procjeniteljskog povjerenstva  

Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice 

 

 

I. 

 Ovom Odlukom određuje se visina naknade za rad članova Procjeniteljskog 

povjerenstva Koprivničko-križevačke županije, izuzev područja Grada Koprivnice. (dalje u 

tekstu: Procjeniteljsko povjerenstvo). 

 

II. 

 Pravo na naknadu za rad na sjednicama Procjeniteljskog povjerenstva imaju članovi 

Procjeniteljskog povjerenstva definirani člankom 11. Zakona o procjeni vrijednosti 

nekretnina. 

 

III. 

 Članovima iz točke II. ove Odluke pripada pravo na naknadu za rad sukladno Odluci o 

naknadama predsjedniku, potpredsjednicima i članovima Županijske skupštine Koprivničko-

križevačke županije i njezinih radnih tijela („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 11/14.) 

 

IV. 

 Ovo Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njene objave  u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 940-06/15-01/1 

URBROJ: 2137/1-04/06-15-7 

Koprivnica, 05. studenoga 2015.           

          ŽUPAN: 

                Darko Koren, ing. građ., v.r. 


